ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

АКТАНЫШ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ

МЭСЭДЕ  АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ЖИТӘКЧЕСЕ

         423753, Мэсэде авылы,

Нефтяников  ур.,18  нче йорт.

           Тел. 6-72-76

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

РУКОВОДИТЕЛЬ

МАСАДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА

АКТАНЫШСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

423753, деревня Масады,

ул. Нефтяников ,дом 18 , Тел. 6-72-76

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                                                 КАРАР

от 21.03.2017г                                                                                                   № 4

О назначении контрактного

управляющего

                 Во исполнении Федерального закона от 05.04.2013г №44-ФЗ «О

контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

государственных и муниципальных нужд»,

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Назначить ответственным лицом (далее – контрактный

управляющий) за осуществление закупок товаров, работ, услуг и

исполнение контрактов для обеспечения муниципальных нужд от

имени муниципального образования « Совета Масадинского СП » -

Мингазетдинову Флюру Рифовну – руководителя Масадинского

сельского исполнительного комитета Актанышского

муниципального района.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Руководитель   Масадинского СИК                              Ф.Р.Мингазетдинова

ГЛАВА

СТАРОСАФАРОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АКТАНЫШСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

423748, Иске Сэфэр авылы, М.Вахитов

ур.,

15а  нчы йорт. Тел.5-60-43

АКТАНЫШ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

ИСКЕ СӘФӘР АВЫЛ

ҖИРЛЕГЕ БАШЛЫГЫ

423748, село Старое Сафарово,

ул. М.Вахитова ,дом 15а , Тел. 5-60-43